АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023 № 925

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2022  № 1441  «Об  утверждении
административного  регламента
предоставления  муниципальной
услуги  «Подготовка  и  утверждение
документации по планировке терри-
тории»»

В целях реализации статьи 5 Закона Владимирской области от 05.12.2022
№ 116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса во Владимирской обла-
сти», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 29.12.2022 № 1441 «Об утверждении административного ре-
гламента предоставления муниципальной услуги  «Подготовка и утверждение
документации по планировке территории»»:

1.1. Пункт 2.5. дополнить абзацами следующего содержания:
«В  случае  подачи  заявления  юридическим  лицом,  признанным  ответ-

ственным инвестором в соответствии с требованиями Закона Владимирской об-
ласти от 05.12.2022 № 116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса во
Владимирской  области»  максимальный срок  предоставления  муниципальной
услуги составляет:

1) 7 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходи-
мых для предоставления муниципальной услуги в Отделе, в случае подготовки
документации по планировке территории;

2) 13 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необхо-
димых для предоставления муниципальной услуги в Отделе, в случае утвержде-
ния документации по планировке территории;

3) 68 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необхо-
димых для предоставления муниципальной услуги в Отделе, в случае проведе-
ния публичных слушаний или общественных обсуждений до утверждения до-
кументации по планировке территории».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ